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Audito metu mes vertinome 2006 metų Radviliškio rajono savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė) Valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms finansuoti, panaudojimo pagal 

asignavimų valdytojus ir investicijų projektus, Savivaldybės biudžeto išlaidų ir plano valstybinėms 

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, Savivaldybės biudžeto išlaidų mokinio krepšeliui 

finansuoti ataskaitas (formos Nr. B-11, B-13, B-14, B-15) (toliau – Ataskaitos) ir valstybės biudžeto 

specialiųjų tikslinių dotacijų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, mokinio 

krepšeliui finansuoti, valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms finansuoti, panaudojimo teisėtumą 

ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams. Savivaldybės administracijos direktorius yra 

atsakingas už Ataskaitų parengimą ir pateikimą. Už Savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų valstybinėms 

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, mokinio krepšeliui finansuoti, valstybės lėšų, skirtų 

kapitalo investicijoms finansuoti, panaudojimo teisėtumą atsakingi Savivaldybės biudžeto 

asignavimų valdytojai. Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę apie Ataskaitas 

bei valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti, mokinio krepšeliui finansuoti, valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms 

finansuoti panaudojimo teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams. 

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus, kurie nustato, kad auditą turime 

planuoti ir atlikti taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą dėl Ataskaitų duomenų tinkamo ir 

teisingo pateikimo bei valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų panaudojimo teisėtumo.  

Mes negalėjome gauti įrodymų ar Valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms finansuoti, 

panaudojimo pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus Savivaldybės 2007 m. sausio 1 d. 

ataskaitoje (forma Nr. B-11) nurodytos 1618,0 tūkst. Lt išlaidos melioracijos projektui yra tikros, 
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teisingos ir panaudotos teisės aktų nustatyta tvarka, dėl darbų ir paslaugų viešųjų pirkimų, darbų 

rangos sutarčių ir sąmatų dokumentų stokos Administracijos žemės ūkio skyriuje, vykdant 

melioracijos investicinį projektą. Šie dokumentai 2006 m. vasario 7 d. pateikti Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Šiaulių valdybai. 

Mūsų nuomone, išskyrus poveikį, kurį turėtų ankstesnėje pastraipoje išdėstyti dalykai, 

2006 metų Savivaldybės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais parengtos ir pateiktos pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą ir 

Ataskaitų sudarymą. 

Remdamiesi surinktais įrodymais mes pareiškiame, kad, išskyrus ankstesnėje pastraipoje 

išdėstytus dalykus, 2006 metais Savivaldybėje naudojant valstybės biudžeto specialiąsias tikslines 

dotacijas, reikšmingų neatitikčių Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytiems reikalavimams 

nenustatėme. 

Valstybinio audito išvada pateikta kartu su valstybinio audito ataskaita. 
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